
Zarządzenie Nr 6/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku „Psychologia”,  

na poziomie jednolitych studiów magisterskich, o profilu praktycznym  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478), §18 ust. 5 pkt 9 Statutu (przyjętego Uchwałą  

nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Tworzy się w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie studia na kierunku 

„Psychologia”, na poziomie jednolitych studiów magisterskich, o profilu praktycznym. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


